
Erick Pezo <epezo211@gmail.com>

FID. MINEM - CONSORCIO ELECTRO PLUS: NOTIFICACION DE APERTURA DE CUENTAS
Andres Campos Astupiña <acampos@corfid.com.pe> 5 de julio de 2024, 11:26 a.m.
Para: "Silvestre Espinoza Julio (J Proy. Sur" <JSILVESTRE@minem.gob.pe>, Barrera Astuhuaman Jaime <JBARRERA@minem.gob.pe>,
"jparedes@minem.gob.pe" <JPAREDES@minem.gob.pe>, "ERAYMUNDO@MINEM.GOB.PE" <ERAYMUNDO@minem.gob.pe>, "Lizarzaburu
Klepatzky Monica Mariella - Jefa de Asesoría Legal(e)" <MLIZARZABURU@minem.gob.pe>, "gavalos@minem.gob.pe" <GAVALOS@minem.gob.pe>,
"NATHALIE.RIVERA@KREDERE.PE" <nathalie.rivera@kredere.pe>, "eyataco@kredere.pe" <eyataco@kredere.pe>, "myataco@kredere.pe"
<myataco@kredere.pe>, "amunoz@kredere.pe" <amunoz@kredere.pe>, "eparedes@kredere.pe" <eparedes@kredere.pe>, "achuquizuta@kredere.pe"
<achuquizuta@kredere.pe>, "bcastro@kredere.pe" <bcastro@kredere.pe>, Erick Pezo <epezo211@gmail.com>
CC: Oficina Corfid <oficina@corfid.com.pe>, Finanzas Corfid <finanzas@corfid.com.pe>, Legal Corfid <legal@corfid.com.pe>, Comercial Corfid
<comercial@corfid.com.pe>, Contabilidad <contabilidad@corfid.com.pe>, Marco Puppo Cabrera <mpuppo@corfid.com.pe>, Thalia Sandoval Davila
<tsandoval@corfid.com.pe>, Maria Villavicencio Rodriguez <mvillavicencio@corfid.com.pe>, Alonso Valcarcel Angulo <avalcarcel@corfid.com.pe>,
Jacqueline Villanueva Alejandro <jvillanueva@corfid.com.pe>

Estimados Señores,

Buenos días, se envía la confirmación de la apertura de las cuentas corrientes del FIDEICOMISO MINEM – CONSORCIO ELECTRO PLUS, en
BANCO BBVA.

Titular: FIDEICOMISO MINEM – CONSORCIO ELECTRO PLUS

Código: 0031828893

Entidad
Bancaria Tipo Denominación N° Cuenta Moneda CCI

BANCO BBVA Cta. Cte.

CTA. RECOLECTORA AD FID. MINEM – CONSORCIO
ELECTRO PLUS 0011 0436 0100016649 Soles 011 436 000100016649 34

CTA. RECOLECTORA AM FID. MINEM – CONSORCIO
ELECTRO PLUS 0011 0436 0100016657 Soles 011 436 000100016657 37

Asimismo, solicitarles el abono de 550.00 soles a cada una de cuentas con la finalidad de cubrir el registro de apoderados, gastos bancarios y
afiliación del fideicomiso al servicio de banca por internet del banco.

Cabe resaltar que, la cuenta bancaria se encuentra habilitada para recibir abonos mas no para desembolsos sino hasta que el banco proceda
con el registro de los apoderados, afiliación y habilitación de los accesos a las plataformas virtuales del mismo.

Para cualquiera duda o consulta respecto a la operativa del fideicomiso, agradeceremos comunicarse a los siguientes números:

Analista Senior de Operaciones:

Contacto: Andrés Campos

Correo: acampos@corfid.com.pe

Celular: 970586914

 
Asistente de Operaciones:

Contacto: Jhon Arcela

Correo: jarcela@corfid.com.pe

Celular: 934028755

Quedo atento.

Saludos,

 

Andres Campos Astupiña

Analista Senior de Operaciones

acampos@corfid.com.pe
Presentación Corporativa
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Página Web

 

AVISO IMPORTANTE: La información contenida en este correo electrónico ha sido generada por el remitente, la cual contiene carácter privado y confidencial, estando destinada
exclusivamente al destinatario al cual este mensaje está expresamente dirigido. La copia, uso, distribución, apropiación, revelación, retención y/o divulgación de esta información,
bajo cualquier formato o modalidad, de forma parcial o total, que no estuviera autorizada expresamente por el remitente de este mensaje, está estrictamente prohibida bajo las
responsabilidades de ley que resulten y puedan aplicarse. Asimismo, considere que cualquier opinión emitida en el presente correo electrónico es de autoría del remitente y no
representa necesariamente la opinión de Grupo Coril.
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